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Utry - Prezerval

Feladé: Marianna.Dobine.Nemeth@kh.hu
Kiildve: 2013. junius 6. 17:45
Cimzett: Peter.Nyerges@kh.hu

Masolatot kap: Andrea.Hegedus@kh.hu; Jozsef.Beri@kh.hu; Hajnalka.Karlik@kh.hu;
Peter2.Nagy@kh.hu; Timea.Panak@kh.hu

Targy: Tovébbitas: kockazatviselés kezdetének meghatarozdsa (FONTOS!)

Tisztelt Partneriink!

Kérjuk, hogy a jovében a a KGFB ajanlaton a kockazatviselés kezdetének idépontja minden esetben oly
mddon kerlljén megjeldlésre, hogy az tartalmazza az 6rat és a percet is.

Amennyiben az ajanlat kelte és a kockazatviselés kezdetének idépontja megegyezik és a kockazatviselés
kezdete nem tartalmazza az 6rat és a percet is, a kockazatviselés kezdetét 1 naptari nappal névelten fogjuk

rogziteni (kivételt képeznek a halasztott kockazatviselési kezdettel felvett ajanlatok).

PI:

ajanlat kelte: 2013.06.05.

ajanlat szerinti kockazatviselés kezdet: 2013.06.05.

kotvényesités soran alkalmazott kockazatviselés kezdet: 2013.06.06.

A kockéazatviselési kezdet meghatarozasanak szabdlyai valtozatlanok az eddigiekhez képest.
Amennyiben kérdésuk, észrevétellk lenne, alkusz tdmogatojuk készséggel all rendelkezésukre.

Udvézlettel
K&H Biztosito Zrt.

a KBC csoport tagja member of the KBC group ***** Az email-en torténd informécidtovabbitas
kockazattal jarhat, az igy tovabbitott adatok jogosulatlanok szamadra ismertté valhatnak. A K&H
Csoport ezen a nem biztonsagos csatornan kizardlag az ligyfél kérésére tovabbit informacidt, és nem
vallal feleldsséget illetéktelen személyek altali, jogosulatlan felhasznalasbol eredd karért, kivéve, ha
a kar a Kiildének mindsiilé K&H Csoport hibajanak kovetkezménye. Jelen email-lizenetben foglalt
informacio bizalmas, ¢és jogilag védett. A K&H Csoport teljes, ezzel kapcsolatos allasfoglalasat
megtalalja honlapunkon, a kdvetkez6 cimen: http://www.kh.hu/emailpolicy. Amennyiben nem On a
cimzett, jelen kommunikacié barmely felhasznéldsa szigortan tiltott. ***** #**** [nformation sent
via e-mail may entail a security risk, as it may be disclosed to unauthorized parties. This
communication channel is not safe, so the K&H Group only uses it, if the client expressly requests it.
K&H Group shall not be held liable for any damages caused by the unauthorized use of the
information by unauthorized persons, unless the damage is attributable to an error on the part of the
sender, i.e., the K&H Group. The information in this e-mail is confidential and legally privileged.
K&H?s complete statement on this matter is available at our website: http://www.kh.hu/emailpolicy.
If you are not the intended recipient of this e-mail, use of this email for any purpose is strictly
prohibited. **##*
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